



Familien Thorhauge Holding ApS

Dådyrvej 2, 4050 Skibby

CVR-nr. 37 52 14 50

Årsrapport

8. marts 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2017

Kathe Annette Bay Thorhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. marts 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familien Thorhauge Holding ApS Dådyrvej 2 4050 Skibby
	CVR-nr.: 37 52 14 50
	Stiftet: 8. marts 2016
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 8. marts - 30. juni
Direktion	Kathe Annette Bay Thorhauge
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Minder for altid ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -55 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Kapitalejerne har tilkendegivet, at de understøtter selskabets fortsatte drift, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/3 2016 - 30/6 2017 kr.
Bruttotab	-5.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000
Resultat før skat	-55.000
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-55.000
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-55.000
Disponeret i alt	-55.000

Balance

	30/6 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>

Balance

	30/6 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-55.000
Egenkapital i alt	-5.000
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000
Passiver i alt	0

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Kapitalejerne har tilkendegivet, at de understøtter selskabets fortsatte drift, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
